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Wiśnia karłowa Szklanka Z
DONICY

Cena 45,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 173D

Opis produktu
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Szklanka Wielka – odmiana o nieustalonym pochodzeniu. Ma kuliste lekko
spłaszczone, pomarańczowoczerwone owoce, większe niż u innych

szklanek (5,0–5,5 g), o żółto-kremowym, stosunkowo miękkim, soczystym,
wyraźnie kwaskowatym miąższu i bezbarwnym soku, w zależności od roku

– smaczne lub średnio smaczne. Pestka owoców mała, kulista. Szypułka
średniej grubości, zwykle o długości 30–40 mm. Owoce dojrzewają w

trzeciej dekadzie czerwca, ale mogą pozostać na drzewie kilka dni dłużej.
Nie pękają i nie gniją. W odróżnieniu od owoców innych wczesnych odmian
wiśni nie są zjadane przez ptaki. Nadają się przede wszystkim na kompoty.

Drzewa charakteryzują się silnym wzrostem. Początkowo tworzą korony
szerokostożkowate, później – kuliste, czasami

lekko się zagęszczające i zatracające przewodnik. Zaczynają owocować
dość wcześnie. W młodym wieku dają umiarkowanie obfite plony, w
starszym – obfite. Na mróz są wytrzymałe (zawiązki owocowe rzadko

uszkadzane są przez wiosenne przymrozki), na drobną plamistość liści
drzew pestkowych – średnio

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
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mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu
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księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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